新宮市教育委員会　様

〒

〒

取消日：

 取消理由

使 用 料

キャンセル料
施 設 名 使 用 目 的使 用 年 月 日 使 用 時 間

様式第5号(第5条関係)

新宮市文化複合施設使用取消届
申 請 番 号

申 請 者

文化会館の使用の取消を、次のとおり申請します。

　　　　　年　　　月　　　日付 第　　　　　　号 で許可された

使 用 責 任 者

年 月 日

住 所

電 話

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話

住 所

氏 名

還 付 額

既 納 額

追 徴 額

使 用 料 合 計

キ ャ ン セ ル 料 合 計

決

裁

主幹･補佐
･係長

市長･教育長 部長 課長 係 合議

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text58:
	Text60:
	Text62:
	Text64: